CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

     ĐƠN ĐĂNG KÝ DỰ TUYỂN VÀO LỚP 10 GDTX CẤP THPT

    Năm học 2024-2025

     Kính gửi:

           - Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bình Dương;

                     - Hội đồng tuyển sinh Trung tâm GDNN-GDTX TP Bến Cát

1. Họ và tên học sinh (chữ in): ……………………………………Nam     /Nữ

2. Sinh ngày ………….tháng…………năm………… Dân tộc:………………….…

3. Nơi sinh (Tỉnh):  …………………………………………………………….........

4. Hộ khẩu thường trú (xã, huyện/Tp, tỉnh): ………………………………………..

……………………………………………………………………………………….

5. Chỗ ở hiện nay: (Ấp, xã, huyện/Tp, tỉnh): …………………………………………...

 .……………………………………………………………………………………...

6. Số điện thoại: …………………… Học sinh lớp 9 trường: ………………………

7. Đã dự thi kỳ thi tuyển sinh lớp 10 tại trường THPT:…………………………….;

Số báo danh: ..........................................

8. Kết quả dự tuyển theo môn: Văn:…..….....; Toán: ...…....….; Anh:………....

9. Điểm ưu tiên:…………………... 10. Điểm khuyến khích:…………………..

11. Tổng điểm đã đạt:……………………..

12. Dự kiến đăng ký tổ hợp Môn học lớp 10 (chọn tổ hợp nào thì đánh chéo (X) vào ô tương ứng)

- Tổ hợp có 02 hoặc 03 môn thuộc nhóm KHTN

- Tổ hợp có 02 hoặc 03 môn thuộc nhóm KHXH

- Tổ hợp Môn (do Trung tâm bố trí)
* Lưu ý: Tùy theo tình hình thực tiễn, Giám đốc trung tâm GDNN-GDTX thành phố Bến

Cát xây dựng các tổ hợp môn học từ 3 nhóm môn học, chuyên đề học tập và quyết định việc

lựa chọn các môn học trên cơ sở bảo đảm yêu cầu về giáo dục, cơ bản đáp ứng nguyện vọng

của người học và phù hợp với điều kiện về đội ngũ giáo viên, cơ sở vật chất, thiết bị dạy học

thực tế của trung tâm.

                                                                                  ……………, ngày……..tháng…….năm 2024

                                                                                                               Học sinh
                                                                                                                   (Ký, ghi rõ họ tên)

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Phần cam đoan của Phụ huynh học sinh

Tôi tên: …………………………………………………………...

Là Phụ huynh của học sinh: ……………………………………...

Sau khi xem kỹ nội dung của đơn đăng ký và những quy định dự tuyển vào lớp 10

GDTX cấp THPT năm học 2024-2025 tôi cam kết sẽ thực hiện đúng quy định tuyển sinh.

Phụ huynh học sinh                             Người kiểm tra và nhận hồ sơ dự tuyển
  (Ký và ghi họ tên)                                               (Ký và ghi họ tên)

Ảnh 3x4